Trânsito, através de documento escrito. 

O presente contrato terá vigência de 150 (cento e cinquenta) dias contados a 

partir da data da assinatura. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O preço total para o presente ajuste será de R$ 349.911,00 (trezentos e 

quarenta e nove mil novecentos e onze reais), aceito pela CONTRATADA, 

entendendo como justo e suficiente para a entrega do objeto.  

Os serviços serão pagos em quatro parcelas de 25% (vinte e cinco) por 

cento cada, em até 10 (dez) dias a contar da liberação da nota fiscal pelo setor